

KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 2/KEP.DALDUK/D1/2024 TENTANG

TIM PENILAI LOMBA PEMBINAAN KELOMPOK KERJA BANGGA KENCANA TAHUN 2024

DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka akselerasi dan mengefektifkan pencapaian target-target Program Pembangunan Keluarga, Kependudukan dan Keluarga Berencana (Bangga Kencana) perlu diselenggarakan lomba pembinaan kelompok kerja bangga kencana tahun 2024;
 - bahwa untuk mendukung kelancaran penyelenggaraan lomba pembinaan kelompok kerja bangga kencana maka perlu dibentuk tim penilai;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Deputi Bidang Pengendalian Penduduk tentang Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 52 Tahun 2009 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pembangunan Keluarga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 161, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5080);
 - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
Jl. Permata No. 1, Halim Perdanakusuma, Jakarta Timur 13650 | PO.BOX: 296 JKT 13013
T: (+6221) 809 8018, 800 9029-45-53-69-77-85 | F: (+6221) 8008554

p 1 th. W=

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

- 3. Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Departemen sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 145 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedelapan atas Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Kementerian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 322);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 87 Tahun 2014 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pembangunan Keluarga, Keluarga Berencana, dan Sistem Informasi Keluarga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 319, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5614);
- 4. Peraturan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 11 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 703);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL TENTANG TIM PENILAI LOMBA PEMBINAAN KELOMPOK KERJA BANGGA KENCANA TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024, susunan keanggotaan dan

8 M M. B - 1

tugas Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU terdiri atas:

- a. pengarah;
- b. ketua;
- c. tim pewawancara; dan
- d. tim penilai buku profil.

KETIGA

: Masa kerja Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 berlaku mulai tanggal 16 April 2024 sampai dengan pelaksanaan, penilaian dan pemenang ditetapkan.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Satuan Kerja Kedeputian Bidang Pengendalian Penduduk Tahun 2024.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 1 April 2024

DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN
PENDUDUK BADAN KEPENDUDUKAN
KEPENDUODAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL,

BONIVASIUS PRASETYA ICHTIARTO DE P.

& M

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG
PENGENDALIAN PENDUDUK BADAN
KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA

BERENCANA NASIONAL

NOMOR 2/KEP.DALDUK/D1/2024

TENTANG

TIM PENILAI LOMBA PEMBINAAN KELOMPOK KERJA BANGGA KENCANA TAHUN 2024

SUSUNAN KEANGGOTAAN DAN TUGAS TIM PENILAI LOMBA PEMBINAAN KELOMPOK KERJA BANGGA KENCANA TAHUN 2024

A. SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENILAI

1. Pengarah

: Deputi Bidang Pengendalian Penduduk

BKKBN

2. Ketua

: Direktur Pemaduan Kebijakan

Pengendalian Penduduk BKKBN

3. Tim Pewawancara

: 1. Direktur Pemaduan Kebijakan Pengendalian Penduduk BKKBN;

- Direktur Perencanaan
 Pengendalian Penduduk BKKBN;
- Direktur Kerjasama Pendidikan Kependudukan BKKBN;
- 4. Direktur Analisis Dampak Kependudukan BKKBN; dan
- 5. Direktur Advokasi dan Hubungan Antar Lembaga BKKBN.
- 4. Tim Penilai Buku Profil
- : 1. Aditya Ardi Nugroho;
 - 2. Resty Khusna Sifa Azizah;
 - 3. Fauzan Mirwan Anugrah;
 - 4. Reni Dwi Jayanti;
 - 5. Dody Setyawan Purwantoro;
 - 6. Nanik Juliati;

poly fl. Dos

- 7. Puti Rani Aisyah;
- 8. Yusna Afrilda;
- 9. Mohamad Muchtar;
- 10. Nurina Indah Kemalasari;
- 11. Endah Larasati;
- 12. Riky Marizal;
- 13. Dian Kristiani Irawaty;
- 14. Arif Rahmat Soleh;
- 15. Latifah Putri;
- 16. Margaretha Elia;
- 17. Aas Tejasmara;
- 18. Nina Herlina; dan
- 19. Suharyadi.

B. TUGAS TIM PENILAI

Tim Penilai Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 mempunyai tugas sebagai berikut:

1. Pengarah

: Memberikan arahan dan menetapkan pemenang Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024.

2. Ketua

- : a. mengoordinasikan kegiatan Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024;
 - b. mengoordinasikan penilaian dokumen
 Lomba Pembinaan Kelompok Kerja
 Bangga Kencana Tahun 2024; dan
 - c. melaporkan rekapitulasi nilai para nominator pemenang Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 kepada Deputi Bidang Pengendalian Penduduk BKKBN.
- 3. Tim Pewawancara
- : a. melakukan wawancara terhadap para nominator pemenang Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024; dan

PAR DY

- b. membuat Berita Acara Hasil Penilaian Wawancara para nominator pemenang Lomba Pembinaan Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024.
- Profil
- 4. Tim Penilai Buku : a. melakukan penilaian seluruh buku profil Kelompok Kerja Bangga Kencana Tahun 2024 serta Formulir Pembinaan Pokja Bangga Kencana; dan
 - b. membuat Berita Acara Hasil Penilaian Buku Profil para nominator pemenang Kelompok Kerja Lomba Pembinaan Bangga Kencana Tahun 2024.

DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK BADAN KEPENDUDUKAN

EPENDUO, DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL,

ONIVAS US PRASETYA ICHTIARTO OF